
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2021년도 본예산 기타특별회계

장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 214 사업수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 전년도예산액 비교증감

총 계 13,572,000 18,163,000 △4,591,000

200 세외수입 3,641,771 4,282,628 △640,857

210 경상적세외수입 3,614,771 4,256,603 △641,832

214 사업수입 3,590,000 4,177,000 △587,000

214-03 매각사업수입 3,590,000 4,177,000 △587,000

[ 농공지구조성사업특별회계 ] 3,590,000 3,680,000 △90,000

< 새마을경제과 > 3,590,000 3,680,000 △90,000

○농공단지 분양대금 3,590,0003,590,000,000원 * 1식

216 이자수입 24,771 28,103 △3,332

216-01 공공예금이자수입 20,271 14,603 5,668

[ 수질개선사업특별회계 ] 10,801 1,573 9,228

< 환경관리과 > 10,801 1,573 9,228

○이자수입 10,801

[ 저소득주민생활안정기금관리특별회계 ] 5,370 5,370 0

< 주민복지실 > 5,370 5,370 0

○이자수입 5,370

[ 새마을소득금고사업특별회계 ] 2,800 5,800 △3,000

< 새마을경제과 > 2,800 5,800 △3,000

○공공예금 이자수입 2,800

[ 발전소주변지원사업특별회계 ] 200 700 △500

< 새마을경제과 > 200 700 △500

○발전소지원사업비 이자수입 200

[ 치수사업특별회계 ] 1,000 1,000 0

< 안전재난과 > 1,000 1,000 0

○이자수입(공공예금) 1,000

[ 폐기물처리시설설치특별회계 ] 100 160 △60

< 환경관리과 > 100 160 △60

○폐기물 처리시설 설치비 적립금 이자 100

10,801,000원

5,370,000

2,800,000원

200,000원

1,000,000원

100,000

216-02 융자금회수이자수입 500 3,500 △3,000

[ 발전소주변지원사업특별회계 ] 500 3,500 △3,000

< 새마을경제과 > 500 3,500 △3,000

○민간융자금회수 이자수입 500500,000원

216-03 기타이자수입 4,000 10,000 △6,000

[ 농공지구조성사업특별회계 ] 4,000 10,000 △6,000



장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 216 이자수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 전년도예산액 비교증감

< 새마을경제과 > 4,000 10,000 △6,000

○공공예금 이자수입 4,0004,000,000원 * 1식

220 임시적세외수입 27,000 26,025 975

225 지난연도수입 27,000 25,200 1,800

225-01 지난연도수입 27,000 25,200 1,800

[ 새마을소득금고사업특별회계 ] 27,000 25,200 1,800

< 새마을경제과 > 27,000 25,200 1,800

○지난년도 수입 27,00027,000,000원

500 보조금 3,679,053 5,358,472 △1,679,419

510 국고보조금등 3,363,805 5,137,460 △1,773,655

511 국고보조금등 3,363,805 5,137,460 △1,773,655

511-01 국고보조금 705,136 2,458,516 △1,753,380

[ 수질개선사업특별회계 ] 470,000 2,180,000 △1,710,000

< 환경관리과 > 470,000 2,180,000 △1,710,000

○오천·우망 농어촌마을 하수도 정비 343,000

○괴당 농어촌마을 하수도 정비 102,000

○하천하구 쓰레기 정화사업 인부임 25,000

[ 의료보호기금특별회계 ] 235,136 278,516 △43,380

< 주민복지실 > 235,136 278,516 △43,380

○의료급여 기금운영비 25,555

○의료급여 현금급여비 145,581

○건강생활유지비 36,000

○의료급여 관리사업 28,000

343,000,000원

102,000,000원

25,000,000원

25,555,000원

145,581,000원

36,000,000원

28,000,000원

511-03 기금 2,658,669 2,678,944 △20,275

[ 수질개선사업특별회계 ] 2,440,969 2,283,144 157,825

< 환경관리과 > 2,440,969 2,283,144 157,825

○주민지원 사업 6,943

○주민지원사업 추진실태 점검 여비 1,040

○오천·우망 농어촌마을 하수도 정비 677,800

○도촌 소규모 하수처리장 운영비 7,765

○예천 분뇨처리장 운영비 79,182

○예천읍 하수관거정비 임대형 민자사업(BTL) 574,400

○예천 하수슬러지처리 관리대행 233,873

○예천 하수처리장 관리대행(TMS,총인,미호관거 포함)

223,743

6,943,000원

1,040,000원

677,800,000원

7,765,000원

79,182,000원

574,400,000원

233,873,000원

223,743,000원



장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 전년도예산액 비교증감

○읍부 마을하수처리장(총인시설 포함) 관리대행

60,594

○감천 문화마을 하수처리장 관리대행 7,635

○읍실 마을하수처리장 관리대행 26,268

○포리 마을하수처리장 관리대행 12,668

○낙상 마을하수처리장 관리대행 23,693

○마전 마을하수처리장 관리대행 19,261

○담암 마을하수처리장 관리대행 5,311

○삼강 마을하수처리장 관리대행 9,922

○암천 마을하수처리장 관리대행 6,748

○향석 마을하수처리장 관리대행 8,231

○신음 마을하수처리장 관리대행 32,334

○신풍 마을하수처리장 관리대행 38,507

○상수원관리지역 관리 73,916

○가축분뇨 공공처리시설 운영비 222,355

○하천하구 쓰레기 정화사업 인부임 2,880

○수질오염총량관리 시행계획 이행평가 용역 52,250

○수질오염총량관리 배출삭감시설 모니터링 용역

33,650

[ 발전소주변지원사업특별회계 ] 217,700 395,800 △178,100

< 새마을경제과 > 217,700 395,800 △178,100

○발전소주변지역 기본지원사업비(양수) 125,700

○발전소주변지역 기본지원사업비(천연가스) 18,200

○발전소주변지역 기본지원 소득증대사업비(양수)

60,800

○발전소주변지역 기본지원 소득증대사업비(양수태양광)

13,000

60,594,000원

7,635,000원

26,268,000원

12,668,000원

23,693,000원

19,261,000원

5,311,000원

9,922,000원

6,748,000원

8,231,000원

32,334,000원

38,507,000원

73,916,000원

222,355,000원

2,880,000원

52,250,000원

33,650,000원

125,700,000원

18,200,000원

60,800,000원

13,000,000원

520 시ㆍ도비보조금등 315,248 221,012 94,236

521 시ㆍ도비보조금등 315,248 221,012 94,236

521-01 시ㆍ도비보조금등 315,248 221,012 94,236

[ 수질개선사업특별회계 ] 24,000 13,000 11,000

< 환경관리과 > 24,000 13,000 11,000

○오천·우망 농어촌마을 하수도 정비 19,000

○괴당 농어촌마을 하수도 정비 5,000

[ 의료보호기금특별회계 ] 58,784 69,629 △10,845

19,000,000원

5,000,000원



장: 500 보조금

관: 520 시ㆍ도비보조금등

항: 521 시ㆍ도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 전년도예산액 비교증감

< 주민복지실 > 58,784 69,629 △10,845

○의료급여 기금운영비 6,389

○의료급여 현금급여비 36,395

○건강생활유지비 9,000

○의료급여 관리사업 7,000

[ 치수사업특별회계 ] 193,464 138,383 55,081

< 안전재난과 > 193,464 138,383 55,081

○청원경찰 인건비 46,464

○기성제방 및 수문정비 27,000

○일반하천 개보수 70,000

○유수지장목 제거 50,000

[ 농공지구조성사업특별회계 ] 39,000 0 39,000

< 새마을경제과 > 39,000 0 39,000

○산업단지 노후공공시설물 보수 39,000

6,389,000원

36,395,000원

9,000,000원

7,000,000원

46,464,000원

27,000,000원

70,000,000원

50,000,000원

39,000,000원 * 1식

700 보전수입등및내부거래 6,251,176 8,521,900 △2,270,724

710 보전수입등 3,718,156 3,361,344 356,812

711 잉여금 3,430,526 3,140,714 289,812

711-01 순세계잉여금 3,430,526 3,140,714 289,812

[ 수질개선사업특별회계 ] 20,000 44,717 △24,717

< 환경관리과 > 20,000 44,717 △24,717

○순세계잉여금 20,000

[ 의료보호기금특별회계 ] 500 757 △257

< 주민복지실 > 500 757 △257

○순세계잉여금 500

[ 저소득주민생활안정기금관리특별회계 ] 378,000 378,000 0

< 주민복지실 > 378,000 378,000 0

○순세계잉여금 378,000

[ 새마을소득금고사업특별회계 ] 507,200 638,000 △130,800

< 새마을경제과 > 507,200 638,000 △130,800

○순세계잉여금 507,200

[ 발전소주변지원사업특별회계 ] 1,600 30,000 △28,400

< 새마을경제과 > 1,600 30,000 △28,400

○순세계잉여금 1,600

[ 치수사업특별회계 ] 206,326 229,400 △23,074

20,000,000원

500,000원

378,000,000

507,200,000원

1,600,000원



장: 700 보전수입등및내부거래

관: 710 보전수입등

항: 711 잉여금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 전년도예산액 비교증감

< 안전재난과 > 206,326 229,400 △23,074

○순세계 잉여금 206,326

[ 농공지구조성사업특별회계 ] 2,277,000 1,780,000 497,000

< 새마을경제과 > 2,277,000 1,780,000 497,000

○순세계잉여금 2,277,000

[ 폐기물처리시설설치특별회계 ] 39,900 39,840 60

< 환경관리과 > 39,900 39,840 60

○순세계잉여금 39,900

206,326,000원

2,277,000,000원 *1식

39,900,000

713 융자금원금수입 287,630 220,630 67,000

713-01 민간융자금회수수입 287,630 220,630 67,000

[ 저소득주민생활안정기금관리특별회계 ] 162,630 162,630 0

< 주민복지실 > 162,630 162,630 0

○민간융자금 회수수입 162,630

[ 새마을소득금고사업특별회계 ] 125,000 58,000 67,000

< 새마을경제과 > 125,000 58,000 67,000

○새마을 소득 특별지원 융자금 회수 125,000

― 2016년도(16명) 40,000

― 2017년도(34명) 85,000

162,630,000

40,000,000원

85,000,000원

720 내부거래 2,533,020 5,160,556 △2,627,536

721 전입금 2,533,020 5,160,556 △2,627,536

721-03 기타회계전입금 2,533,020 5,160,556 △2,627,536

[ 수질개선사업특별회계 ] 743,230 2,905,566 △2,162,336

< 환경관리과 > 743,230 2,905,566 △2,162,336

○수질개선사업특별회계 전입금 743,230

[ 의료보호기금특별회계 ] 607,580 575,098 32,482

< 주민복지실 > 607,580 575,098 32,482

○의료보호기금특별회계전입금 607,580

[ 치수사업특별회계 ] 1,182,210 1,679,892 △497,682

< 안전재난과 > 1,182,210 1,679,892 △497,682

○치수사업특별회계 전입금 1,182,210

743,230,000원

607,580,000원

1,182,210,000원


